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Hva betyr ”Utdanningslinja” 
for LO?
- Ambisiøs og forpliktende!

LO er godt fornøyd med hovedinnretningen i 
stortingsmeldingen. Særlig gjelder dette voksnes 
læring og fag- og yrkesopplæringen
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Krever rett til 
læreplass
En av tre elever ved praktiske linjer 
på videregående skole får ikke 
læreplass. Elevorganisasjonen vil 
derfor lovfeste retten til læreplass.

Kilde: http://www.magasinett.org/

http://www.magasinett.org/
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Elevorganisasjonen krever rett til læreplass - det 
gjorde LO-kongressen også!
Meldingen sier ”vurdere om og eventuelt hvordan en rett til 
læreplass og/eller fireårig opplæring i skole kan 
gjennomføres. Juridiske, økonomiske og praktiske forhold 
skal utredes. På denne bakgrunn vil regjeringen vurdere 
eventuelle endringer”. 

LO er bekymret for økende ungdomsledighet og 
kunne ønsket seg at forslaget fra Karlsen- 
utvalget om å bygge ut retten til et fjerde år for 
de som ikke får læreplass kan behandles raskt.
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En far i Nordreisa vil anmelde 
kommunen, Fylkesmannen og statsråd 
Bård Vegard Solhjell (SV) fordi datteren 
på 45 år ikke får grunnskole.
I årevis har han kjempet for å
få grunnskoleopplæring til datteren
Janne Linde. Hun fikk ikke skolegang 
som barn, fordi  hun ble ansett som 
tilbakestående.
Kilde: Kommunal Rapport 4.juni 2009
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VOX- undersøkelse om voksnes læring

•Svært få av kommunene har kartlagt 
opplæringsbehovet i sin egen kommune 

•Svært få kommuner tilbyr grunnopplæring ute på 
arbeidsplassen 

LO har tro på å innføre en rett til opplæring i 
grunnleggende ferdigheter for voksne som har 
behov for det, i kombinasjon med videregående 
opplæring 



Magasinet 06/09: 

Gikk på kurs – blir straffet! 
I april fikk han sjokkbeskjeden: Nav 
ville likevel ikke innvilge dagpenger.
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LO mener at Forskrift om dagpenger under 
arbeidsløshet må endres slik at fornuftige 
kompetansehevingstiltak kan gjennomføres som 
alternativ til nedbrytende passivitet!

LO  mener forslaget om å utvikle mer tilpassede 
tilbud på fag- og yrkesopplæring for arbeidssøkere 
uten fullført videregående opplæring lyder 
spennende. 

Men andre hindringer må også ryddes av veien! 



Nasjonal opplæringskonferanse 2009

• Bra med kvalitetsutvikling – kvalitet er mer enn 
PISA.

• Endelig yrkesretting!! Må ikke torpederes av 
sammenslåtte klasser- LO er for tilsyn slik 
meldingen legger opp til.

• Bra med en ny samfunnskontrakt som forplikter til 
å opprette læreplasser – det er i disse dager at vi 
vet mer om hvordan formidlingen har gått.
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